Протокол заседания комиссии по оценке заявок и выбору победителя
по запросу предложений № 1/2015 на право заключения договора

на поставку спортивной экипировки и инвентаря

	 «07» мая 2015 г.

Заказчик: АНО «ХК «Автомобилист» г. Екатеринбург
Предмет запроса предложений: поставка спортивной экипировки и инвентаря
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:

Директор по инфраструктуре Баширова Е.М.
Члены комиссии:
Финансовый директор Стародумов В.В.
Начальник команды Попов Д.В.
Заведующий складом Смирнов Р.В.
Секретарь комиссии:
Юрисконсульт Кашфуллин Е.Р.
ЛОТ № 1
По вопросу поставки спортивной экипировки и инвентаря фирмы Adidas  слушали Секретаря комиссии
На момент окончания срока подачи предложений поступили следующие предложения:
	№ п/п
	Наименование Участника
	Сумма
	Условия оплаты
	Статус

Участника
	Допуск к участию

	1
	ООО «ЕвроСпортГрупп»
	3 039 250
	Предоплата 30 %

	Допущен

	2
	ООО «ТИМ-СПОРТ»
	2 601 315
	Предоплата 50 %
	Официальный партнер
	Допущен

Определение Победителя
Решением закупочной комиссии АНО «ХК «Автомобилист» г. Екатеринбург» победителем признано ООО «ТИМ-СПОРТ» ИНН 7717767204, предложение на право заключения договора поставки
спортивной экипировки и инвентаря фирмы Adidas на условиях, установленных Документацией о закупке и Техническим заданием:
Порядок оплаты: предоплата 50%.
Стоимость договора составляет – 2 601 315,00 руб., в том числе НДС.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 4 члена Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

ЛОТ № 2
По вопросу поставки спортивной экипировки и инвентаря фирмы Bauer слушали Секретаря комиссии

На момент окончания срока подачи предложений поступили следующие предложения:
	№ п/п
	Наименование Участника
	Сумма
	Условия оплаты
	Статус

Участника
	Допуск к участию

	1
	ООО «ИНТЕР-КОММЕРЦ»
	13 569 177,6
	Предоплата 50 %
	Официальный дистрибьютор
	Допущен

	2
	ООО «ТИМ-СПОРТ»
	15 050 205
	Предоплата 35 %

	Допущен

	3
	ООО «ЕвроСпортГрупп»
	13 436 768
	Предоплата 30 %

	Допущен

	4
	ООО «Продейт»
	13 709 857,5

	Допущен

	5
	ИП Третьяков А.Е. (PRO хоккей)
	14 023 190
	Предоплата 50 %

	Допущен

Определение Победителя
Решением закупочной комиссии АНО «ХК «Автомобилист» г. Екатеринбург» победителем признано ООО «ИНТЕР-КОММЕРЦ» ИНН 7702549612, предложение на право заключения договора поставки спортивной экипировки и инвентаря фирмы Bauer на условиях, установленных Документацией о закупке и Техническим заданием:
Порядок оплаты: предоплата 50%.

Стоимость договора составляет – 13 569 177,6 руб., в том числе НДС.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 4 члена Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

ЛОТ № 3
По вопросу поставки спортивной экипировки и инвентаря фирмы Reebok/CCM слушали Секретаря комиссии

На момент окончания срока подачи предложений поступили следующие предложения:
	№ п/п
	Наименование Участника
	Сумма
	Условия оплаты
	Статус

Участника
	Допуск к участию

	1
	ООО «ЕвроСпортГрупп»
	21 593 184
	Предоплата 30 %

	Допущен

	2
	ООО «ТИМ-СПОРТ»
	19 499 340
	Предоплата 15 %
	Официальный партнер
	Допущен

	2
	ИП Третьяков А.Е. (PRO хоккей)
	19 104 950
	Предоплата 50 %

	Допущен

Определение Победителя

Решением закупочной комиссии АНО «ХК «Автомобилист» г. Екатеринбург» победителем признано ООО «ТИМ-СПОРТ» ИНН 7717767204, предоставившее наиболее удобные условия оплаты, а также являющееся официальным дилером экипировки и инвентаря фиры Reebok/CCM; предложение на право заключения договора поставки спортивной экипировки и инвентаря фирмы Reebok/CCM на условиях, установленных Документацией о закупке и Техническим заданием:

Порядок оплаты: предоплата 15%.

Стоимость договора составляет – 19 499 340 руб., в том числе НДС.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 4 члена Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

ЛОТ № 4
По вопросу поставки спортивной экипировки и инвентаря фирмы Easton слушали Секретаря комиссии

На момент окончания срока подачи предложений поступили следующие предложения:
	№ п/п
	Наименование Участника
	Сумма
	Условия оплаты
	Статус

Участника
	Допуск к участию

	1
	ООО «Продейт»
	1 773 070,12
	Предоплата 30 %
	Официальный дистрибьютор
	Допущен

	2
	ООО «Точка Отрыва»
	1 435 200
	Предоплата 50 %
	Магазин, интернет-магазин
	Допущен

Определение Победителя

Решением закупочной комиссии АНО «ХК «Автомобилист» г. Екатеринбург» победителем признано ООО «Продейт» ИНН 7702821522, предоставившее более выгодные условия оплаты с учетом НДС,  а также являющееся официальным дистрибьютором экипировки фирмы Easton в Российской Федерации; предложение на право заключения договора поставки спортивной экипировки и инвентаря фирмы Easton на условиях, установленных Документацией о закупке и Техническим заданием:

Порядок оплаты:
Стоимость договора составляет – 1 773 070,12 руб., в том числе НДС.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 4 члена Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ закупочной КОМИССИИ:

	Председатель Закупочной комиссии:

	_____________________

	Члены Закупочной комиссии:

	_____________________

_____________________

	Секретарь Закупочной комиссии:

	_____________________

_____________________